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SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

ANEXO 8

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA


	Proponente:

	CPF:

	Nome do Projeto:





	Item
	Descrição 
	Unidade
	Valor uni. (R$)
	Quant.
	Valor total (R$)

	1
	Ex.: pagamento de cachê artístico.
	serviço
	R$300,00
	2
	R$600,00

	2
	Técnicos
	diária
	
	
	

	3
	Medidas de acessibilidade obrigatórias (10%) – Interprete de LIBRAS
	 serviço
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	



	
Itapipoca-CE, ____ de _______ de 2024

____________________________________________________
Assinatura agente cultural proponente
NOME COMPLETO
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